
Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 XML  
UCHWAŁA Nr V/21/11

UCHWAŁA Nr V/21/11
Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 25 marca 2011 r.
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2011 r.
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z poźn.zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), decyzja
Wojewody Podkarpackiego Nr 4 z dnia 24.02.2011 w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków województwa
podkarpackiego na 2011 rok, pismo Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2011
w sprawie zmian w części subwencji oświatowej, PROMESA z MSWiA Nr BUSKŻ-I-5901-8/11 z dnia 21.02.2011. na
dofinansowanie skutków klęsk żywiołowych na zadania: 1. Remont drogi wewnętrznej dz. ew. 311 km 0+000+0+80 2.
Remont drogi gminnej publicznej nr 11741R (Tyrawa Wołoska-stara droga) w km 0+000 do 0+350, droga gminna
wewnętrzna nr dz 127 w km 0+000 do 0+100, pismo Prezesa GUS Nr CBS-PK-OL-45_NSP/130/2011 z dnia 02.03.2011 r. o
NSP ludności i mieszkań oraz dokonać zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska poprzez zmniejszenie w dziale 020, rozdz.
02001 planu dochodów i zwiększenie w dziale 900, rozdz. 90019 planu wydatków na opracowanie programu usuwania
wyrobów zawierających azbestu
 
Rada Gminy Tyrawa Wołoska

 

uchwala co następuje:
 

§ 1
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                    327.007,- zł
 

 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

600    
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

210.000

 60078  
2030

 
 
Pomoc materialna dla uczniów
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

210.000
 
210.000

750    
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

15.246

 75011  
2010

 
 
Urzędy Wojewódzkie
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

6.420
 
 
 
6.420

 75056  
2010

 
 
Spis powszechny i inne
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

8.826
 
 
 
8.826

758    
 
RÓŻNE ROZLICZENIA

12.261

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-338-667&amp;printXML=true


Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 75801  
2920

 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa

12.261
12.261

852    
 
POMOC SPOŁECZNA

89.500

 85212  
 
 
 
2010

 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki 
 
 
 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
 
 
z ubezpieczenia społecznego
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

 
 
 
60.100
 
 
 
60.100

 85214  
 
2030

 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
 
 
 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

 
4.600
 
4.600

 85295  
2030

 
 
Pozostała działalność
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

24.800
 
24.800

               
RAZEM

 
327.007

 
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                   24.761,- zł
 

 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

020    
 
LEŚNICTWO

10.461

 02001  
0840

 
 
Gospodarka leśna
 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów

10.461
10.461

852    
 
POMOC SPOŁECZNA

14.300



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 85213  
 
 
 
 
2010
 
 
 
2030

 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

 
 
 
 
11.300
 
 
 
10.600
 
700

 85216  
2030
 

 
 
Zasiłki stałe
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

1.500
 
1.500

 85228  
 
2010

 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

 
1.500
 
 
 
1.500

               
RAZEM

 
24.761

 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                    328.807,- zł
 

 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

600    
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

210.000

 60078  
4270

 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
 
Zakup usług remontowych

210.000
210.000

750    
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

15.246

 75011  
4170

Urzędy Wojewódzkie
Wynagrodzenia bezosobowe (konserwacja ksiąg USC)

6.420
6.420

 75056  
3020
 
4110
4120
4170
4300

Spis powszechny i inne
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

8.826
 
6.400
1.050
170
496
710

801    
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE

12.261

 80101  
4300

Szkoły Podstawowe
Zakup usług pozostałych

12.261
12.261

852    
 
POMOC SPOŁECZNA

89.500



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 85212  
 
 
 
3110

 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki 
 
 
 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
 
 
z ubezpieczenia społecznego
 
Świadczenia społeczne

 
 
 
60.100
60.100

 85214  
 
3110

 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
 
 
 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 
 
 
Świadczenia społeczne

 
4.600
4.600

 85295  
3110

 
 
Pozostała działalność
 
Świadczenia społeczne

24.800
24.800

900    
 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
 
 
 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

 
1.800

 90019  
 
 
4300

 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska
 
Zakup usług pozostałych

 
 
1.800
1.800

               
RAZEM

 
328.807

 
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 26.561,- zł
 

 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

801    
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE

12.261

 80101  
4300

Szkoły Podstawowe
Zakup usług pozostałych

12.261
12.261

852    
 
POMOC SPOŁECZNA

14.300

 85213  
 
 
 
 
4130

 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 
 
 
 
11.300
11.300



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 85216  
3110

 
 
Zasiłki stałe
 
Świadczenia społeczne

1.500
1.500

 85228  
 
4300

 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
 
 
 
Zakup usług pozostałych

 
1.500
1.500

               
RAZEM

 
26.561

 
5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań
    z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
 

 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść 
 

Dochody Wydatki

 
 
Zwiększ.

 
 
Zmniejsz.

 
 
Zwiększ.

 
 
Zmniejsz.

 
 
750

   
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

 
 
15.246

  
 
15.246

 

  
 
75011

 
 
 
2010
 
 
 
 
 
 
 
4270

 
 
Urzędy Wojewódzkie
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Zakup usług remontowych

6.420
 
 
 
 
6.420

 6.420
 
 
 
 
 
6.420

 

  
 
75056

 
 
 
2010
 
 
 
 
 
 
 
3020
 
 
 
 
4110
 
 
 
4120
 
 
 
4170
 
 
 
4300

 
 
Spis powszechny i inne
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

8.826
 
 
 
 
8.826

 8.826
 
 
 
 
 
 
6.400
1.050
170
496
710

 

 
 
852

   
 
POMOC SPOŁECZNA

 
 
60.100

 
 
12.100

 
 
60.100

 
 
12.100



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

  
 
85212

 
 
 
 
 
 
2010
 
 
 
 
 
 
 
3110

 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
 
 
 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
 
 
z ubezpieczenia społecznego
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Świadczenia społeczne

 
 
 
60.100
 
 
 
 
60.100
 

  
 
 
60.100
 
 
 
 
 
60.100

 

  
 
85213

 
 
 
 
 
 
 
 
2010
 
 
 
 
 
 
 
4130

 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

  
 
 
 
 
10.600
 
 
 
 
10.600

  
 
 
 
 
10.600
 
 
 
 
 
10.600

  
 
85228

 
 
 
 
2010
 
 
 
 
 
 
 
4300

 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami
Zakup usług pozostałych

  
1.500
 
 
 
 
1.500

  
1.500
 
 
 
 
 
1.500

    
RAZEM

 
 
 
75.346

 
 
 
12.100

 
 
 
75.346

 
 
 
12.100

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3
 

Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.
 

§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

powrót

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-338


Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska
Wytworzył 2011-03-25
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2011-04-07 15:18


